
1

円

円

　東松島市建設工事執行規則（以下｢規則｣）第６条の規定により、一般競争入札を行った
結果、

を落札者と決定する。

入札日時 午前10時00分

工 事 名 令和5年度

施工場所 東松島市牛網字別当19番地6外1

工事概要

工　　　期 契約の翌日から まで

第１回

16,200

21,888

20,350

無効

㈲市川工業

(株)カメヤ

トミー・トランスポーター㈱

同心興業㈱

高橋土建㈱

辞退

辞退

入　　　札　　　調　　　書 

第３回 随意契約

　入　札　記　録

順 順
入札参加業者名

開 札 結 果

順第２回

（単位：千円）

〇

　規則第６条の規定により、一般競争入札を行った結果、全社最低制限価格を下回ったた
め、不調と決定する。

【工事内容】
　1.住宅6棟の建築物解体工事　一式
　2.附帯電気設備、機械設備、樹木の撤去工事　一式
　3.解体後の敷地整地、砕石敷等　一式

10,890,000最低制限価格

【施設概要】
　施設名称：市営牛網別当住宅　A-8号棟、A-9号棟
　　　　　　A-11号棟、B-1号棟、B-2号棟、B-16号棟
　主要構造：A棟　成型コンクリートパネル造、B棟　木造
　階　　数：平屋建
　延べ面積：670.64㎡
　　　　　　1.A-8号棟　157.41㎡
　　　　　　2.A-9号棟　157.41㎡
　　　　　　3.A-11号棟　157.41㎡
　　　　　　4.B-1号棟　74.10㎡
　　　　　　5.B-2号棟　55.08㎡
　　　　　　6.B-16号棟　69.23㎡
　竣工年度：昭和38～48年度

　規則第６条の規定により、一般競争入札を行った結果、の2社が最低かつ同価格で予定価格
に達したことから、東松島市競争契約入札心得(以下「心得」)第１１条によりくじを行った
結果、を落札者と決定する。

予定価格金額 17,288,000

入
札
経
過
及
び
結
果

東松島市新東名2丁目9番地13 (株)カメヤ

入
札
記
事

令和5年12月11日

㈲晴

〇

落札者（契約予定者） (株)カメヤ

　㈲晴　については、(心得第７条第4号の規定 ・入札要件の記載が確認できない入札)によ
り、無効とする。

　　については、心得第６条第１号の規定により失格とする。（最低制限価格未満の価格で
の入札）

市営牛網別当住宅解体工事

令和5年8月17日


